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List do Kolosan - Biblia The Message | Wydanie pilotażowe z miejscem na notatki

Drugi tom polskiego wydania Biblii The Message!
List do Kolosan - jedna z najbardziej dynamicznych i poruszających ksiąg Nowego Testamentu - teraz w
wyjątkowym przekładzie Eugene’a Petersona, który łączy głębię oryginalnych tekstów greckich z rytmem
współczesnego języka.

To wydanie to egzemplarz pilotażowy, otwierający całą serię Biblii The Message w języku polskim.
Zostało zaprojektowane w formie wygodnego zeszytu z miejscem na notatki, refleksje i modlitwę -
idealne do osobistego studiowania Słowa.

Dlaczego warto sięgnąć po Biblię The Message - List do Kolosan?
- Współczesne tłumaczenie Biblii wierne oryginałowi
- Żywy, zrozumiały język - bez utraty duchowej głębi
- Wydanie z marginesami na własne przemyślenia
- Idealne do codziennego czytania, rozważań i dzielenia się
- Pierwsza część pełnej serii Biblii The Message po polsku

The Message to współczesne tłumaczenie Biblii, stworzone tak, by oddać jej ton, rytm, wydarzenia i idee
w codziennym, zrozumiałym języku.

„Mam wrażenie, że minęły wieki, odkąd pierwszy raz trzymałem w rękach Biblię, która sprawiła, że
historie stały się tak świeże i nowe. Moje nazwisko figuruje na długiej liście osób, które uwielbiają czytać 
The Message. Ta Biblia stała się dla mnie prawdziwą przyjaciółką”.
 – Max Lucado, kaznodzieja i autor bestsellerów

„Biblia The Message oferuje barwny język, który raz za razem porusza moje serce cudami Słowa Bożego”.
– Margaret Feinberg, autorka Fight Back with Joy
„Cudownie żywa. The Message zaskakuje, ekscytuje i rozbrzmiewa autentycznym ludzkim językiem i
uczuciem”.
– Frederick Buechner, autor The Son of Laughter i Godric
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„The Message jest tak dobra, że aż zapiera mi dech w piersiach”.
– Madeleine L’Engle, nagradzana autorka A Wrinkle in Time

„Połączenie rzetelnej wiedzy biblijnej Eugene’a Petersona z żywym językiem sprawia, że to tłumaczenie
jest zarówno wyjątkowe, jak i wybitne. The Message doskonale oddaje logiczny tok, osobistą energię i
wyobrażeniowe niuanse oryginału. To kamień milowy i triumf. Nie przegapcie tego!”
– J.I. Packer, autor Knowing God

Eugene H. Peterson (ur. 1932 – zm. 2018) był pastorem, uczonym, pisarzem i poetą. Po okresie nauczania
w seminarium i niemal trzydziestu latach służby duszpasterskiej stworzył „The Message” – tłumaczenie
Biblii na współczesny, poetycki język. Eugene napisał ponad trzydzieści książek. Pełnił funkcję profesora
teologii duchowej w Regent College w Vancouver, w Kolumbii Brytyjskiej, aż do przejścia na emeryturę w
2006 roku. Ostatnie lata życia spędził w Montanie ze swoją ukochaną żoną Jan.
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